DCXVI

Privikgium pro Eccksia Syracusana,

(Beneventi, April. 28.)

[PIRRI,Siciiia sacra, I, 622.]
ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri RICHARDOSyracusano episcopo, ejus-

que successoribus canonice substituendis in per-

petuum.
Ex injunclo nobis a Deo summi aposlolaius of-

ficio, singulis ecclesiis. et ecclesiaslicis personis

paterna nobis convenit provisione consulere. ut

qiiemadmodum palres vocamur cx noniine, ila ni-

bilomirius in opcre comproberour. Eapropier, ve-

nerabilis in Christo fralcr, tuis jusiis pctilionibus
clementer anuuimus, et Syracusanam Ecclcsiain

cui, auctore Deo, praesides, quae soli EcclesiaeRo-

roanse, et nulli alii jure metropolitico noscilur sub-

jacere, cujus episcopus non nisi a Romano pon-
lifice consecrationis munus recipere debel, sub B.

Pclri ac nostra protectione suscipimus ct praesent^s

scripti privilegio communimus; ad hsec prudeniiam
et honestaicm tuam, nec non ct devotionem quam

erga B. Petrum et nos ipsos multipliciter exbibes,

A altendentes , per liujus nostri privilegii paginam,

pallium tibi et successoribus luis in perpetuum
aposlolica auciorilate concedimus, cujus usum fra-

tcrnitas lua infra ccciesiam ad sacra missarum
solemnia se noverit oblinere, iis videlicet diebus :

Nativilate Domini, Epiphania, Ccena Domini, Re-

surreclione, Ascensione, Penlecosle, in solemnita-
tibus B. Dci Genitricis semperque virginis Marise,
in Natalitio BB. aposiolorum Petri el Pauli, in Na-
tivitate B. Joannis Baptistae, in festo B. Joannis

evangelistse, in commemoralione Omnium SancW-

rum, in Invcntione ct Exallalione S. Crucis, in
fcsto S. Triniiatis, in cousecrationibus ecclesiarum,
benedictionibus abbalum, et ordinationibus cleri-

corum, in praecipuis festivitatibus et dedicatione
B ecclesisc luae, necnon et anniversario consecralio-

nis luse die. Sludeal ergo lua discrelio, plcnitudiiie
tantse dignitatis suscepla, ila slrenuc cuncia per-
agere, quatenus morum tuorum ornamenla eidem
valeanl convenire ; sil vila lua subdilis exempltim,
ut per eam agnoscant quid appclere debcant, ct

quid coganlur evilare. Esto discrelione praccipuus,
cogiiatioiie raundus, actione puruSj discrelus iri

silenlio, utilis in verbo; cura tibi sit raagis homi-

nibus prodesse quam praeesse, non in te potesta-
lem, scd aequalilalem oportet pensare conditionis;
stude, ne vita doctrinam destruat, ne rursum vilac
doctrina conlradical; super omnia sludium libi sil

aposlolicse sedis decrela lirmiter observare, cique
„ tanquam matri et dominae luse bumililer obedire.